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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62904371D

2. Data e Regjistrimit 04/02/1997
3. Emri i Subjektit BOVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga Baba 
Sherif Cani, zk.8522, pasuria nr.16/453, kati 1. 
218.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 

pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, 
polen, propules, dyll, mëma, blete etj. Prodhim ushqim per 
bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e 
kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-perime dhe bime 
medicinale. Dru arrore. Prodhim, perpunim, shperndarje e 
ushqimeve per njerez (restorant). Import-eksport per 
prodhime shtazore. Shitje me shumicë e ushqimeve me 
origjinë shtazore për njerëz (me temperature ambineti), 
Financimi ,zhvillimi,ndertimi i impianteve fotovoltaike e 
sistemeve te tjera per prodhimin e energjise elektrike nga 
buirmet e runovueshme si dhe shperndarja 
,transmetimi,venia ne pune, administrimi ,mirembajtja 
,shfrytezimi i sistemeve prodhuese elektrike.
Fatmire Dyrma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2022                Deri: 03/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnverDyrma
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.155.718,00                Natyre: 
198.844.282,00

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga Baba 
Sherif Cani, zk.8522, pasuria 16/453. Tirane Kavaje  
KAVAJE Rruga Greth -Spille Km.2 ,Zona kadastrale 3501, 
pasuria nr.38/28,ndertese 5 kateshe ,Spille Kavaje Tirane 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjeti me targe AA 653 XO 
Elbasan Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, rruga 
Baba Sherif Cani, automjet me targe AA 618 YD. Elbasan 
Elbasan  ELBASAN AA 952 II 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOVA
E-Mail: bova-ltd@outlook.com  
Telefon: 0692075708  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem 
dt.02.04.2010 per emerimin e ekspertit kontabel 
ZNj.Xhuljeta Kruja me license nr.177 per zmadhimin e 
kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036434-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/01
/1997

Numri i Vendimit:16819, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:28.01.1997 Emri i Subjektit: "BOVA" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit:27.01.1997 Selia: Rr." N. Puka" Nr.47 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100 
000 leke Objekti:Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore,industrial,plehrave kimike,pesticideve,plasmaseve,ne fushen e aktivitetit 
agrotregtar te investimeve ne fushen bujqesore si dhe tregtimin e armeve te gjahut.  
Perfaqesuesi ligjor:Enver Dyrma Ortaket:Enver Dyrma 100 %

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-5-EZ-28-November-20070004.pdf

05/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124552-03-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EDA48C-F9A8-4978-8F8E-AAC82A969D0C
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Data e Themelimit ishte            "27/01/1997"          u be            "04/02/1997"         
Data e Themelimit ishte            "27/01/1997"          u be            "05/03/2008"         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore,industrial,plehrave kimike,pesticideve,plasmaseve,ne fushen e 
aktivitetit agrotregtar, te investimeve ne fushen bujqesore si dhe tregtimin e armeve te 
gjahut.")          u be            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice 
dhe pakic")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Dyrma")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/1997")            u be              ("04/02/1997")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152808-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388431-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.546.863,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "145.468,63"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem 
dt.02.04.2010 per emerimin e ekspertit kontabel ZNj.Xhuljeta Kruja me license 
nr.177 per zmadhimin e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Dyrma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("14.546.863,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284A0C23-7FB9-41B7-901F-64D7176635C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED09B01-3171-4777-B1F9-075C7DAB8E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90F683C-3F41-4098-94A0-1286B00F1660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2FC02F-EA76-472B-819C-20EDB998FE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8435B791-BD46-4F64-9728-A32421382D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3C57FD-0582-401A-B684-C53EC6DC0477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3C57FD-0582-401A-B684-C53EC6DC0477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B305283A-48D6-41A5-81FF-C60338DCB67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF8BF9-0246-4D53-A9D0-2FD49E241D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49524C4A-0F3F-4799-BA12-4B2619A298A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE22B51E-8472-4B2C-B253-62593346E6DE
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21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397398-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692075708")         
Objekti ishte            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe pakic")          
u be            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 
pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, 
mëma, blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e 
mirembajtje pyje e kullota")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-600232-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  datë 28.09.2011, 
për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur 
me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Dyrma")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/1997")            u be              ("28/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Dyrma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-260348-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 08.11.2013, ku eshte vendosur: 
Caktimi i z.Agim Qenani si Ekspert Kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i 
vendimit, date 13.11.2013, ku eshte vendosur: Miratim i Raportit te Ekspertit Kontabel. 
Depozitim i Raportit, date 12.11.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.546.863,00"          u be            "218.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "145.468,63"          u be            "2.180.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Dyrma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.546.863,00")            u be              ("19.155.718,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Dyrma")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("198.844.282,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB21ED34-6D13-4F44-A2FB-3BE5DB7F7CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D605A22E-288A-449F-A14F-C81E8F92DB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2EAD2E-DFF2-4286-900F-E5F747185AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527ECBDB-D72B-4B2A-BF38-320914DADC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E31B89-BEC4-4652-8FB6-AA66C90622B2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-446450-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.04.2014, ku është vendosur: 
Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe hapje adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 
pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, mëma, 
blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e 
kullota")          u be            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice 
dhe pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, 
dyll, mëma, blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e 
mirembajtje pyje e kullota. Bar-restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille, pasuria nr.3501;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543080-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646412-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille, pasuria nr.3501;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861815-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0692D5-4A29-4B93-8BB3-DB40B1CCCFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353579CA-104E-48A3-A3B4-D403726895A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C0170D-DA61-44EA-9E50-0C210D4EB617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1F91F7-C713-46C2-8D43-8154BA4A8774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ADA81C-32EA-44FE-8385-B0AA2E70282A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AB1533-4450-4989-B801-5B4947DF1598
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962227-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.02.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore. Depozitimi i kerkeses, date 25.03.2015 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 952 II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 354 EG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Sherif Baba, ndertesa nr.7, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 052 KZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mini Varis JCB8060;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
NAUN PUKA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076201-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe mbyllja e nje adrese sekondare dhe 
hapja e nje dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille km 2, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28, 
ndertese 5-kateshe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, automjet me targe AA 057 KZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, ndertesa nr.7, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Sherif Baba, ndertesa nr.7, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 052 KZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8270C0A7-6E0F-4F37-A68C-5B44BA5902A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCB416A-9E43-45B7-9B02-5BC9853C693C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEEAB96-E166-42F2-8E9D-756B465D5906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E951BBB-54BA-4DA8-B466-C94B2D5BF3C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094447-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-346618-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
08.10.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille km 2, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28, ndertese 5-
kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458019-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asambles se shoqerise, date: 
14.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e dy 
adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 
pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, mëma, 
blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e 
kullota. Bar-restorant.")          u be            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti 
me shumice dhe pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, 
propules, dyll, mëma, blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, 
turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-
perime dhe bime medicinale.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6B87E9-A5D1-4E5E-9AC2-A769281B7545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC0F693-DEEA-4B15-A95F-1634BEFF582C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB76666-9CEB-40F9-B2AC-279A332A840E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A976F1-8E20-49C9-8F4E-4139B784EEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0769B31-5422-4535-8D52-6A005AC880D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C4BA9C-9036-436A-844D-C913C67D051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C4BA9C-9036-436A-844D-C913C67D051C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479D2A81-DF5D-4BA7-9D3C-D609E5C25273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A4AA13-D1BC-4C9E-99A5-F7B2A412AAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09D8614-32F2-42EF-9C7A-11C5997019E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F965AEC-D2CD-49CD-9290-D6C8849363A5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet tip kamioncine Benz Mercedez me targe AA 426 IG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Lagjja Jolove, zona Shelgu Kamunau, rruga Mollas-Dragot km.4, zona kadastrale 
1530, pasuria nr.300/1/56 dhe 373/11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465838-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 
pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, mëma, 
blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e 
kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-perime dhe bime medicinale.")          u be            
("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe pakic.Mbareshtimi i 
bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, mëma, blete etj. 
Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e 
kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-perime dhe bime medicinale. Dru arrore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-505183-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, zona kadastrale 8522, pasuria nr.16/542.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722327-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076F0E55-F21C-4909-83E0-084D76DD3C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A2CE04-C833-4315-BDE0-813F950F7BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8236C574-AEB3-462D-BFE9-341147794A99
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Spille, rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28, ndertese 5-
kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730278-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927243-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980094-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980760-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.09.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Kerkeses date 12.10.2016, ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50494B6F-992C-47FF-895B-E356B971A6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60084A1-D593-4AEB-80EC-23C16B5F268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60084A1-D593-4AEB-80EC-23C16B5F268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A563BD2-E303-4DC6-8CC5-2B3EF7FE7B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39EB1D6-3CB2-4218-9F73-3EBEFC9E94E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12713BD3-8419-468A-9DC1-64C214B80AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BB741C-BD7F-4EE2-B110-8A916C108BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDE5393-9320-4671-8E36-9EED50112767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976BBE65-915F-4FED-8CF8-AFBC78053644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DDC616-2F43-4B5E-BD2A-A0E2AD38937B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706A0A02-058C-441F-BD8F-E60B25778A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E8C06D-3115-41B5-8555-17668798C39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3D12B5-753D-4BEA-A09B-8DD640FEF677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7D3ED1-992D-4E5F-BD6D-C2D90B348304
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Spille, rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28, ndertese 5-
kateshe.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Dyrma")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/09/2011")            u be              ("28/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Dyrma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/09/2016")            u be              ("28/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311119-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.05.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, ndertese 5-kateshe me 
numer pasurie 38/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361260-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 05.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, objekti me numer 
pasurie 38/28.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, XYZ-354067X1651.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411655-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7368893-305A-4366-A775-EBDF39F046EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549F86B7-762C-445A-8109-7C26B1A52AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A7478E-935D-4AC4-BC32-88CD04B10163
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445361-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  25.08.2017  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Enver Dyrma dhe emerimi i Fatmire Dyrma.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmire Dyrma")                      Nga data 
"25/08/2017             Ne daten "25/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Enver Dyrma")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471398-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.09.2017, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, XYZ-354067X1651.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, ndertese 5-kateshe me numer 
pasurie 38/28.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, objekti me numer pasurie 
38/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765762-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E514B674-2389-4E01-A8C3-11F9CA45E248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6F0BB-FA72-44A5-B8B1-6B68A8A1B403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97961C20-1324-4319-9448-76B75C23098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB47525C-0854-40C0-8C08-A62E0C93562D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1D2FBE-37A2-431A-8914-AEFAD768DE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1D2FBE-37A2-431A-8914-AEFAD768DE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0345CD7A-F292-401D-878C-D4F78B375FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B746F982-36F6-4644-B5C1-1B33B750F083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AD440C-83C8-423C-BE39-4817126D5685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F7C5C-ECC9-4312-9280-968A5B189F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649F6E83-4099-4369-A9E8-ACD3360643E5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Rrethi Kavaje, komuna Kryevidh, fshati Spille, zona kadastrale 3501, pasuria 
nr.38/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881573-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-964529-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.10.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("BOVA-LTD@AUTLOOK.COM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Rrethi Kavaje, komuna Kryevidh, fshati Spille, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128945-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.03.2019 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjeti me targe AA 653 XO Elbasan;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B663835-1191-48C3-8D2F-7F5CD5386C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852A7310-5C30-4D63-B616-12D6B5535B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5A6927-3F04-4D74-BB67-31A7458BDC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4691A-5767-46B7-8151-72BFE32BBDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8644EDA-D0AC-452B-A325-AE6A5356F5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7743410B-5B62-4AE8-968A-D7B86196430B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAAB4BB-B0B9-46B2-ADFA-1B0CF830D1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64064775-385C-4891-A41B-7FB3EF1AD05A
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mjet tip kamioncine Benz Mercedez me targe AA 426 IG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
MJETI TARGE  EL4553B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191030-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
09.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Rrethi Kavaje, Komuna Kryevidh, fshati Spille, zona kadastrale nr.3501, pasuria 
nr.38/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233246-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.06.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 
pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, mëma, 
blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e 
kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-perime dhe bime medicinale. Dru arrore.")          u 
be            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 
pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, 
mëma, blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e 
mirembajtje pyje e kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-perime dhe bime 
medicinale. Dru arrore. Prodhim, perpunim, shperndarje e ushqimeve per njerez 
(restorant)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284651-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 25.07.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D7C97C-0066-4B96-8D73-CA8D912D5D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA50C778-8299-41BD-A1B5-D1FDD2DE9DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094E85DA-DF44-47BF-9C09-2C2CE867B5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4688C-7CC5-4F7F-98A7-525D78174135
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Kryevidh, ngastra nr.50 a/b.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289534-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
bOVA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte BOVA.xlsx
Vendim ortaku bova 06-30-2019 20-51-22 (1).pdf
Shenime-shpjeguese-Bova-shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta BOVA.xlsx
11111.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BOVA.xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405554-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.11.2019, per ndryshim adrese 
kryesore. Depozitimi i Kërkeses date 13.11.2019, per ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, zk.8522, pasuria 16/453.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, zk.8522, pasuria nr.16/453, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, zona kadastrale 8522, pasuria nr.16/542.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, ndertesa nr.7, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430159-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.12.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB3351E-A873-4999-8793-8E838B0E4F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C34824-3E50-4A69-AEC2-FBCF10E6E1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C34824-3E50-4A69-AEC2-FBCF10E6E1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467E76E9-68AE-490A-BFCE-4C5DAF42DE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE6ABBA-0E71-4B5E-8CA0-CFA58EDC4DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3325462A-0288-4D39-A15D-73276A8F7EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4D7093-EBCE-46A0-8B5F-0B5E4182C54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B793C5-7E80-494D-A6A8-789B236DBFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDA3EF1-CA54-4CEF-AB7B-4249067DE9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894512D-7A7E-43BC-8E74-DCA549F63182
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Rrethi Kavaje, Komuna Kryevidh, fshati Spille, zona kadastrale nr.3501, pasuria 
nr.38/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512378-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.05.2020  ku është vendosur : 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, zk.3501, pasuria nr.38/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565785-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2019.xlsx
Doc 07-30-2020 09-19-09.pdf
KAPITALET E VETA 2019.xlsx
VENDIMI.pdf
CASH FLOW 2019.xlsx
11111.pdf
PERFORMANCA 2019.xlsx

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630836-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2020, per mbylljen e 
6(gjashtë) adresave dytesore dhe hapjen e 1(nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, automjet me targe AA 618 YD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, rruga Baba Sherif Cani, automjet me targe AA 057 KZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Mini Varis JCB8060;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5662221F-28F9-4228-98C4-7DA57AB8D716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D5A269-9D6B-45E9-A14B-D6042187CA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BAA8CF-7571-490B-A577-97A0FDD56299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46BA3F2-08F6-42CC-8FF3-BEEDD62EC686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA851FE-79A9-4FFB-A9B7-C17E0B7BDAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7D56A7-C610-4A18-97F9-6D4598107AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEC0243-6A3C-4DD6-B41A-84B601D55D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E90386-1AAB-4092-8478-266817B8E858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9586A51-E2E5-4040-A0D0-962015F1371C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A493DA12-5155-462D-A232-FAACC9D13C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93FD6FD-DABA-48FD-AFE2-48E9BBEDB413
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 354 EG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Kryevidh, ngastra nr.50 a/b.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Mollas;         Mollas;         
Lagjja Jolove, zona Shelgu Kamunau, rruga Mollas-Dragot km.4, zona kadastrale 1530, 
pasuria nr.300/1/56 dhe 373/11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         SPILLE;         
Fshati Spille, zk.3501, pasuria nr.38/28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705452-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.21.05.2021, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Greth-Spille, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28, ndertese 5-kateshe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754175-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2020 bova shpk pdf.pdf
11111.pdf
KAPITALI AKSIONER.xlsx
shenimet shpjeguese bova 2020.pdf
11111.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
CASH FLOW INDIREKT.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788208-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.09.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B72339-1212-44B8-BADD-090FC30AA63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5B1FB7-CF4C-437F-A08C-75DB1AEA30F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7ECE4D-BD0E-4CA9-A096-E64E59F963C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49F40BA-9DCA-4B50-8A79-A2DBA0036E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7571F-9BCF-4378-A1B3-882D50E6E22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67417CDB-F3DE-460E-80CF-BC41BC2F3DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAE471B-0430-4A9C-AB3D-739FA95E5D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57031639-258E-4823-A2B0-AD7049674C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2084FE55-041D-4435-A2AB-ABBD671D85A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C72DE5-76B0-43B9-BA21-570D54BD8968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828453A4-EAFD-4360-ADEF-F1409E223662
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Greth-Spille, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28, ndertese 5-kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790493-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.09.2021 per shtimin e objektit te 
veprimtarise .
Objekti ishte            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 
pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, mëma, 
blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e 
kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-perime dhe bime medicinale. Dru arrore. Prodhim, 
perpunim, shperndarje e ushqimeve per njerez (restorant)")          u be            ("Eksport 
import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe pakic.Mbareshtimi i bletarise per 
prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, mëma, blete etj. Prodhim ushqim 
per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e kullota. Bar-restorant. 
Prodhim fruta-perime dhe bime medicinale. Dru arrore. Prodhim, perpunim, 
shperndarje e ushqimeve per njerez (restorant). Import-eksport per prodhime 
shtazore. Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë shtazore për njerëz (me 
temperature ambineti).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919444-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.05.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28, ndertese 5- 
kateshe,Spille Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987460-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4E3F90-D63E-4133-97EB-B3FEFC460485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1C1759-C6B1-4BA5-A088-F6F56F0E9459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474B39D5-9524-4B48-B202-7D43F6A2B8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657ADD38-30A5-4A4B-96BA-AB53C70560D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A598FF4-66E0-4768-B493-60046945BC76
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmire Dyrma")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/08/2017")            u be              ("03/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmire Dyrma")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2022")            u be              ("03/09/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989859-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Doc 07-25-2022 11-19-40 (3) (1).pdf
casj flow (2).xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2021 BOVA SHPK (2).xlsx
pash (4) (1).xlsx
bova shpk (1).pdf
kapital (3) (1).xlsx
shenimet (1).pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002720-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.09.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Greth-Spille km.2, zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28, ndertese 5- 
kateshe,Spille Kavaje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-059655-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 06.01.2023 për ndryshimin e objektit të 
veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("BOVA-LTD@AUTLOOK.COM")          u be            ("BOVA-
LTD@OUTLOOK.COM")         
Objekti ishte            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice dhe 
pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, dyll, mëma, 
blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e mirembajtje pyje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519F1352-0E10-4D4B-B897-645ADDBAC338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104A6B9D-622B-4F42-897C-E6ADA4746A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B74BDF9-19B8-40ED-B348-62F871F1DAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C04B3B4-EF43-4090-B86C-BD7907CA3D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD2F723-C39E-45A7-8B3F-6BE8CE382894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270A5F2-61E2-4424-98F4-5D8B593E4CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7B2EC0-5D62-4D36-866F-E9F12F69A1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C35F721-A846-42E3-822D-29254F51F5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C1AD64-4932-4A9C-8531-704999689F9C
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kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-perime dhe bime medicinale. Dru arrore. Prodhim, 
perpunim, shperndarje e ushqimeve per njerez (restorant). Import-eksport per prodhime 
shtazore. Shitje me shumicë e ushqimeve me origjinë shtazore për njerëz (me temperature 
ambineti).")          u be            ("Eksport import mallra te ndryshem, tregti me shumice 
dhe pakic.Mbareshtimi i bletarise per prodhim :mjalte , qumesht, polen, propules, 
dyll, mëma, blete etj. Prodhim ushqim per bletet.Hoteleri, turizem.Shfrytezim e 
mirembajtje pyje e kullota. Bar-restorant. Prodhim fruta-perime dhe bime 
medicinale. Dru arrore. Prodhim, perpunim, shperndarje e ushqimeve per njerez 
(restorant). Import-eksport per prodhime shtazore. Shitje me shumicë e ushqimeve 
me origjinë shtazore për njerëz (me temperature ambineti), Financimi 
,zhvillimi,ndertimi i impianteve fotovoltaike e sistemeve te tjera per prodhimin e 
energjise elektrike nga buirmet e runovueshme si dhe shperndarja ,transmetimi,venia 
ne pune, administrimi ,mirembajtja ,shfrytezimi i sistemeve prodhuese elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106643-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2023 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Greth -Spille Km.2 ,Zona kadastrale 3501, pasuria nr.38/28,ndertese 5 kateshe 
,Spille Kavaje Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181735-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
cash.xlsx
Signed_vendimortakubovashpk.pdf
Dokument.pdf
bilanci.xlsx
pash.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaBOVA.xlsx
shenimetshpjeguesebovashpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E077B21C-BF47-4E2C-9143-BF237A82F138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C614C7A-8625-4682-9B1E-956C454509A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4154609A-E54F-4D9D-9C00-78355BA05B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC25C082-362A-4FEB-9E88-4478607D8CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BB7EAF-87AA-4B46-B7A8-B5C836ED74D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A619A6-E4D8-4A44-B0FF-7941D097ACC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76AC819-4C7E-42ED-B8E9-A5A1A3598D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF9C7CC-2A6B-4C60-847E-3E1B6A246965
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Datë: 24/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


